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Piłka nożna dla bezdomnych i nie tylko...
Znów zagrają na cieszyńskim rynku!
Data publikacji: 4.06.2024 14:30

Uliczne Granie po raz siódmy w Cieszynie na Rynku! Już w najbliższy weekend (7-9.06.2024)
w Cieszynie rozpocznie się turniej inny niż wszystkie. W nim stawką jest – życie.

Uliczne Granie będzie organizowane w Cieszynie już po raz siódmy, fot. arc.ox.pl

PIŁKA NOŻNA jest powszechnie dostępnym sportem. Piłka Nożna Uliczna (PNU) jest atrakcyjną i widowiskową
odmianą tej gry, została stworzona dla osób bezdomnych, coraz częściej wykorzystywana jako wsparcie w terapii
uzależnień i w wyjściu z bezdomności. Wiele organizacji na całym świecie wykorzystuje sport w swojej pracy z
ludźmi, traktując jako formę wsparcia w terapii. Dla wielu jest to jedyna możliwość zaistnienia w sporcie, w grupie
osób.

Jak informuje Organizator Ulicznego Grania, Stowarzyszenie Sportowe GramOLajf, Na pięknym cieszyńskim rynku,
na bruku rozegrane zostaną 3 turnieje Piłki Nożnej Ulicznej:

Młodzieżowy - niezależnie od umiejętności, ważne jest podejmowanie aktywności fizycznej i traktowanie sportu
również jako dobrej zabawy i dbałości o zdrowie – dlatego podczas tego turnieju – jak w poprzedniej edycji – nie
będzie prowadzona klasyfikacja. Tu wszyscy wygrywają, bo liczy się uczestnictwo i podjęcie aktywności sportowej, a
nie tylko same umiejętności. Turniej kończy się konkursem rzutów karnych (akcja sam na sam z bramkarzem).
Będzie to przedsmak kolejnych dni turnieju.

ULICZNE GRANIE, w którym zagrają drużyny z różnych środowisk i grup społecznych, m.in. Reprezentacja Polski
Bezdomnych, prawnicy, księża, strażacy, przedsiębiorcy, policjanci, wolontariusze i inne. W tym dniu zagra 12
drużyn, tak różnych od siebie pod wieloma względami, połączonych przez sport. Będzie to cały dzień zdrowej
rywalizacji w duchu fair-play i poszanowania tego, co różni – a skupianiu się na tym, co łączy.

ULICZNE EURO 2024 - drużyny, które się zgłoszą, zostaną rozlosowane do przypadkowych 12 zespołów, z których
każdy z nich będzie przyporządkowany konkretnej drużynie narodowej, grającej w tegorocznym Euro. Ważnym
elementem projektu jest wolontariat sportowy. Chcemy umożliwić zwłaszcza młodym ludziom podjęcie aktywności
społecznej w ramach wolontariatu. Szczególnie chcemy podkreślić korzyści, jakie uzyskuje wolontariusz. Poprzez
działania przygotujemy wolontariuszy do pomocy przy organizacji innych wydarzeń sportowych.

- W miasteczku UG2024 będzie można pokibicować z trybun grającym drużynom, zjeść pyszną, grillowaną
kiełbasę, a także – pobyć z pociechami w strefie dzieci (malowanie buziek, bańki, konkurs plastyczny i
inne) – zapowiadają Organizatorzy.

 

PROGRAM VII ULICZNE GRANIE

Cieszyn – Rynek – Bruk – 7-9 czerwca 2024

 

07.06.2024r. – piątek; cieszyński Rynek

Turniej Piłki Nożnej Ulicznej – Młodzieżowy (młodzież ponadgimnazjalna)

8:30 – odprawa drużyn



9:00 – otwarcie turnieju, losowanie grup, zasady

9:15 – rozgrywki

ok 13:15 – konkurs rzutów karnych

ok 13:45 – zakończenie + rozdanie nagród

 

08.06.2024r. – sobota; cieszyński Rynek

Turniej Piłki Nożnej Ulicznej – Różnych grup i środowisk społecznych z udziałem Reprezentacji Polski w PNU

8:30 – odprawa drużyn

9:00 – otwarcie, losowanie grup, zasady

9:30 – rozgrywki grupowe

13:00 – faza finałowa

Ok 16:45 – finał

Ok 17:00 – rozdanie nagród

 

09.06.2024r. – niedziela; cieszyński Rynek

Turniej Piłki Nożnej Ulicznej – Uliczne Euro - Cieszyn 2024

8:30 – odprawa drużyn

9:00 – otwarcie, losowanie grup, zasady

9:30 – rozgrywki grupowe

13:00 – faza finałowa

Ok 16:45 – finał

Ok 17:00 – rozdanie nagród
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